Российская Федерация
 Администрация г.Усолье-Сибирское  Иркутской области
Управление по социально-культурным вопросам
Отдел    образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»
665462 Россия, Иркутская область г.Усолье-Сибирское, Фестивальный проезд, дом 11, тел. 8 (39543)68670 E-mail: schkola23@yandex.ru,  https://schkola23site-b678da5.umi.ru/

ПРИКАЗ

	«20»  января 2025г.
	№ ___

О создании бракеражной комиссии в лагере дневного пребывания на
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа№2»

[bookmark: _GoBack]На основании приказа МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» №   от 15.01.2025 года «Об открытии лагеря дневного пребывания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в лагере дневного пребывания в составе:

Андриишина Лариса Владимировна-начальник лагеря дневного пребывания,

Киосеева Наталья Анатольевна –медицинский работник,

Медведева Ольга Васильевна-повар.

Директор         __________     /Грибова Р.Н./